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BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A

CNPJ

31.895.683/0011-98

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 02/08/2017

Capital Social R$ 637.447.988,35

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (7)
Nome CPF/CNPJ
FABIO MARQUES e

MARCELO RUSSO SOARES JUNIOR o
CARLOS ALBERTO MANSUR FILHO o

GUILHERME CARDOSO GOTTARDI o

ARTHUR MARIANO COMIN o
DANIEL GARGALHONE MORO o
CARLOS ALBERTO MANSUR o

Verificacao de Autenticidade

Endereco

EAST SIDE CHARLOTTE STREET, 14-A

CENTRE
EX

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

YRVl Bancos multiplos, com carteira c...

Qualificacao
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor

Presidente

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua

autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/31895683001198/P19Lymee)B41

Entrada

24/01/2024
03/06/2024
16/08/2022
29/09/2020
20/03/2019
27/01/2011

18/01/1994
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BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A

CNPJ Situacao Cadastral

31.895.683/0011-98 Ativa

AVISO LEGAL
Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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